17 DV. **Vir. F. 3. De ea, splx.** — **F.** Oo. ut fer. 2 praeced. et pr. l.; Mis. de Dom. praec. 2 or. *A cunctis 3 Fidelium 4 ad lib. Ben. Dno; Vesp. de sequ. (Ant. OD.) et SS. Marci et Marcelliani Mm.; Compl. fer.*

18 **A. F. 4. S. Ephraem Syri Diac. CD., dx. -- 0.** Ll. 1 N. de Scr. occ. 8 R. *In medio 9 l. et com. SSMm.; in Mis. Gl. 2 or. SSMm. Cr.; Vesp. de sequ. ttm.; Compl. Dom.*

De S. Julianna V. ac de SS. Gervasio et Protasio h. a. nihil.

Per hanc Oct. prohibentur Miss. votiv. (cras etiam pro re gravi vel publica Eccl. causa) et pro Def., nisi corpore recens humato aut pridie sepulto, quo casu unica Mis. (excepto crast. Festo) cantari potest; funeralia autem nunquam exposito Ss-mo fiant.

In processione solemnissima Corporis Chr. tolerari potest, ut semel iterumve imo et saepius Ss-mum deponatur super altaria, per viam constructa, et benedictio cum Ss-mo populo impertiatur, dummodo singulis vicibus praemittatur Hymnus *Tantum ergo*, cum versu *Panem de caelo et oratione Deus qui nobis*. In processione ad incensandum Ss-mum et ante discessum et post accessum a Celebrante semper imponendum est thus.

In Off. de S-mo Sacr. in Hymn. ad integr stroph. *Tantum ergo* et *O Salutaris* in choro coram Ss-mo exposito genuflectitur, coram vero abscondito Ss-mo, ubi adsit consuetudo, genuflectitur; hoc semper in Off. de SS. Sacram. valet.

In qualibet benedictione cum Ss-mo per tot. Oct. Corporis Chr. ad V. *Panem de caelo addendum est Alleluja.*

J U N I U S.

Sequentia *Lauda Sion* dicenda est in Festo et in die Octava in omnibus Missis de Oct. Infra Oct. dici debet in Missis de Oct. cantatis et convent.; in Missis autem priv. lectis omittitur vel dicitur ad libit. Celebrantis. Per tot. Oct. omittitur oratio imperata.

- 19 A. F. 5. **SS. CORPORIS CHRISTI**, *dx. 1 cl. c.*
Oct. privil. 2 ord. — **S.** Ad Prim. V. *Qui natus* (per tot. Oct.); in Mis. Gl. Sequentia Cr. Prf. Nativ. (per tot. Oct.); in Vesp. com. S. Bonifatii EM.; Compl. Dom.
Dworzec, Hoduciszki, Ikaźń, Krzemienica, Suraż
— Titul. Eccl. — Oo. ut per Dioec.
- 20 A. F. 6. **Infra Oct.**, *sdx.* — **S.** Off. ut in festo et pr. l. com. EM. et S. Silverii PM.; Mis. ut in festo Gl. 2 or. SEM. 3 SPM. (O. C.) Sequent. (in lectis ad lib.) Cr. Prf. Nativ.; in Vesp. com. SEM. et S. Aloisii Gonz. C.; Compl. Dom.
- 21 A. **Sabb. infra Oct.**, *sdx.* — **S.** Oo. ut fer. 6 praec. et pr. l. com. SC.; in Mis. Gl. 2 or. SC. Cr. rel. ut fer. 6; Vesp. ut in festo et pr. l. com. Oct. S. Paulini EC. et SC.; Compl. Dom.
- 22 A. **DOM. II. P. PENT.** et **infra Oct. Corp. Chr. De ea**, *sdx.* — **S.** Oo. ut in festo et pr. l. com. Oct. et SEC.; Mis. pr. Gl. 2 or. Oct. 3 SEC. sine Sequent. Cr. Prf. Nativ.; in Vesp. com. Oct. (de I Vesp.) et SEC.; Compl. Dom.
- 23 A. F. 2. **infra Oct. (Vigil. Nativ. S. Joannis B.)**, *sdx.* — **S.** Off. de festo et pr. l. 9 l. et com. Vig.; Mis. de festo Gl. 2 or. Vig. 3 B. Sequent. (in priv. ad lib.) UE. Vig.; Vesp. de sequ com. Oct.; Compl. Dom.
- 24 A. F. 3. **Nativitas S. Joannis* Baptistae**, *dx. 1 cl. c.* *Oct. comm.* — **S.** Off. pr. l. com. Oct.; in Mis. Gl. 2 or. Oct. Cr. Prf. Nativ.;